八王子ＴＢＧ協会

各支部長様　➡　会員各位

令和2年4月11日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　八王子ＴＢＧ協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　吉田勝次

東京都TBG協会より「第74回オープン競技大会」開催案内がありました。

　　　本大会は全日本ＴＢＧ選手権、東日本ＴＢＧ大会、ねんりんピック大会の選考会

　　　も兼ねております。会員の積極的な参加をお願い致します。

　　　なお、新コロナウイルスの関係で中止になった場合は至急お知らせします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　：　山田　昭一

東京都T.B.G 協会

各地域ＴＢＧ協会　代表者殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都TBG協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　黒目篤男

第７４回オープン競技大会&代表選手選考会のご案内

新緑の候、皆様に於かれましては、益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

さて、首記の第７４回オープン大会を新緑の中、下記の実施要項に開催します、

各地域協会の皆様、多数のご参加して頂きすよう、宜しく　お願い申し上げます。

尚　本大会にて、令和２年度日本ＴＢＧ協会主催の東日本ＴＢＧ大会（１０／６，７）

全日本ＴＢＧ選手権（１０／１７，１８）、ねんりんピック大会の代表選手選考会も

行います、これにも多数のご参加を宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　記

1. 開催日時 　２０２０年　５月 ２０日(水)　　予備日　５月 ２７日（水）

2. 開催会場 国営昭和記念公園・みんなの原っぱ　（JR青梅線西立川駅前）

住所　：東京都立川市緑町３１７３　公園開園時間　AM　９：３０より

3. 開催主管 立川市ＴＢＧ協会　　協力:日野市ＴＢＧ協会・昭島市ＴＢＧ協会

開催協賛 ＮＰＯ法人立川市レクリエーション協会

4. ｽｹｼﾞｭｰﾙ ①　受　付 　：　９：３０～１０：００（地区別一括受付）

② 開会式　 ：　１０：００～１０：２０

③ 競技開始：　１０：３０～　(昼食は競技終了後随時お取り下さい）

④ 表彰式及び閉会式は１４時30分からを予定しております｡

5. 競技方法 個人戦　18ホールストロークプレー　男女クラス別、ショットガン方式

競技コースは３６ホールの仮設コースを設営する

6. 表  　彰 男女クラス（Ｍ．Ｓ．Ｇ．ＧＳ（男子のみ）別に、夫々規定に基き表彰

7. 参 加 費 公認指導者　￥１，２００円　　都協会員　￥１，３００円　未登録会員　￥１，５００円

８. 申込方法 各支部備付けの申込用紙に参加費を添えて申込して下さい

９. 申込締切 5月1日(金)厳守　：　八王子ＴＢＧ協会の締切日です

東京都TBG協会